
2 0 2 3 年 8 月 8 日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

「スーパー年金口座定期預金」における金利上乗せの取扱い終了のご案内 

 

 平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫の「スーパー年金口座定期預金」につきましては、2024 年 1 月 4 日以降、

最初に到来する満期日より、店頭表示金利に金利を上乗せするお取扱いを終了することと

いたしました。 

「スーパー年金口座定期預金」は、2017年 11月 1日以降の新規でのお預け入れを停止し

ていることに加えまして、当金庫が提供する商品やサービスに関して総合的、長期的な視点

をもって検討した上での判断となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、「年金指定定期預金」につきましては、引き続き、市場競争力のある商品性を維持

すべく努力してまいります。 

また、お取引に対する感謝の想いを込めました、2023年度からの新サービス「“つながる”

感謝の定期便」につきましてもご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

当金庫は、お一人おひとりの「想い」やご相談に対しまして、今後も変わらずに寄り添い

続けていく所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。 

 

 


